B) a) i. q. linderung 3,24,3 inlustrium domum adversa . . solacio adfecit Silanus Iunia familiae redditus. 4,66,2 studia procerum et largitio principis adversum casus solacium tu-

lerant. 15,39,5 solacium populo exturbato . . campum Martis ac monumenta Agrippae. . patefecit et subitaria aedificia exstruxit.

b) i. q. ersatz, entschädigung A6,11 auctus est ibi filia, in subsidium simul et solacium; nam filium ante sublatum brevi amisit. Alii ad *A* trahunt. I,77,15 ab exilio reversos nobiles adolescentulos avitis . . sacerdotiis in solacium recoluit. II,59,20 nimius honos inter secunda rebus adversis in solacium cessit. IV, 68,8 eum Mucianus pulsum loco, ne sine solacio ageret, annonae praefecit. 13,44,10 postquam spernebatur, noctem unam ad solacium poscit. — *i. q. genugthuung, befriedigung* IV, 3,8 solacio fuit servus. . . patibulo adfixus in isdem anulis, quos. . . 4,53,5 neque aliud probis (sc. feminis) quam ex matrimonio solacium (esse). *plur.* II,47,11 fruetur Vitellius fratre, coniuge, liberis: mihi non ultione neque solacii opus est *i. q. sol.* quae capere possem ex interficiendis eius fratre, coniuge, liberis, qui in mea potestate sunt: Meiser. 3,12,12 et liberos Germanici et nos parentes iustis solaciis adfice (sc. poena Pisonis).

soleo. *1) a) D5,2 faciam quod probi. . iudices solent (sc. facere), ut in iis cognitionibus se excusent.* 11,1 quae cum dixisset Aper acrius, ut solebat, et intento ore. . . 14,49,5 Vitellius, . . respondenti reticens, ut pavida ingenia solent (sc. respondenti reticere). 2,39,12 crebrescit vivere Agrippam, occultis primum sermonibus, ut vetita solent, mox vago rumore. Ex 'occ. serm.' suppl. occulte dici, vulgari. 15,20,2 Timarchus Cretensis reus agitur, ceteris criminibus, ut solent praevalidi provincialium et opibus nimis ad iniurias minorum elati. Ex 'crimin.' suppl. accusari.

b) c. inf. α) D13,17 tantum posse liberti solent. 16,10 Aprum solere dissentire . . dixisti. 17,3 in quibus (oratoribus) non Menenium, ut puto, Agrippam. . . nostrorum temporum disertis antepone soletis [Kleiber, Wolff voletis], sed Ciceronem et. . . 19,2 antiquorum admiratores hunc velut terminum antiquitatis constituere solent. 25,28 nam et Calvum et Asinium . . credo solitos (esse). . . et vivere et ceteris humanae infirmitatis vitiis adfici. 27,4 causas exquirimus, quas te solitum (esse) tractare dixisti. 33,4 quibus *artibus instrui veteres oratores soliti sint, dixisti. 33,10 cognoscam, quibus exercitationibus iuvenes. . . confirmare et alere ingenia sua soliti sint. 33,16 docendo quibus artibus antiqui oratores institui erudiri que soliti sint. A4,13 memoria teneo solitum (esse) ipsum narrare. . . G16,10 solent et subterraneos specus aperire. 25,6 verberare servum . . rarum (est): occidere solent. II,91,18 nihil novi accidisse respondit, quod duo senatores in re p. dissentirent; solitum (esse) se etiam Thraseae contra dicere. 1,26,9 Tiberium . . nomine Angusti desideria legionum frustrari solitum (esse). 73,12 Cassium histriorem solitum (esse) inter alios eiusdem artis interesse ludis. 3,65,11 memoriae proditur Tiberium . . eloqui solitum (esse) 'o homines ad servitutem paratos!' 6,6,7 neque frustra . . firmare solitus est. . . 11,7,12 prompta sibi (esse) exempla,